УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И НАУКЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД-КУРОРТ СОЧИ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

О внесении изменений в приказ управления по образованию и науке
администрации муниципального образования городской округ город-

курорт Сочи Краснодарского края от 04.10.2023 №1576
«Об утверждении состава жюри, ответственного за проведение и

оценивание практических туров муниципального этапа всероссийской
олимпиады на территории муниципального образования городской

округ город-курорт Сочи Краснодарского края
в 2023 - 2024 учебном году»

В целях организации и проведения муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году на
территории муниципального образования городской округ город-курорт
Сочи Краснодарского края (далее -  МЭ ВсОШ), приказываю:

1. Внести в приказ управления по образованию и науке
администрации муниципального образования городской округ город-курорт
Сочи Краснодарского края от 04.10.2023 №1576 «Об утверждении состава
жюри, ответственного за проведение и оценивание практических туров
муниципального этапа всероссийской олимпиады на территории
муниципального образования городской округ город-курорт Сочи
Краснодарского края в 2023 - 2024 учебном году», изменения, изложив
Приложение №3 в новой редакции (Приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя начальника управления Т.В. Андрееву.

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Щ
г. Сочи

Начальник управления . Медведева

Приложение
к приказу управления
по образованию и науке
о т*м /69л

Состав жюри,
ответственного за оценивание заданий практического тура
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников
по технологии в муниципальном образовании городской округ

город-курорт Сочи Краснодарского края в 2023-2024 учебном году

№
п/п

ФИО Место работы Должность

Направление: Культура дома, дизайн и технология
1 Мойся Елена

Николаевна
МОБУ СОШ №24 Учитель технологии,

председатель комиссии
2 Радыгина Наталья

Александровна
МОБУ СОШ №2 Учитель технологии

3 Панченко Алла
Васильевна

МОБУ лицей №59 Учитель технологии

4 Кочергина Татьяна
Викторовна

МОБУ СОШ №49 Учитель технологии

5 Данченко Любовь
Александровна

МОБУ СОШ №7 Учитель технологии

6 Петросьян Каринэ
Саркисовна

МОБУ СОШ №8 Учитель технологии

7 Полухина Елена
Михайловна

МОБУ СОШ №13 Учитель технологии

8 Медведева Елена
Александровна

МОБУ СОШ №14 Учитель технологии

9 Касьянова Екатерина
Александровна

МОБУ Гимназия №1 Учитель технологии

Направление: Техника, технология и техническое творчество
1 Бабасов Евгений

Александрович
МОБУ СОШ №2 Учитель технологии

2 Изотов Анатолий
Владимирович

МОБУ гимназия №6 Учитель технологии

3 Стунзер Джамал
Таджинович

МОБУ СОШ №10 Учитель технологии

4 Арешенков Сергей
Владимирович

МОБУ СОШ №12 Учитель технологии

5 Сариев Бауыржан
Вахитович

МОБУ С ОШ №13 Учитель технологии

6 Носков Андрей
Михайлович

МОБУ СОШ № 14 Учитель технологии

Направление: Робототехника
1. Полуян Елена

Анатольевна
МБУ ДО СЮТ г.
Сочи

Директор, педагог
дополнительного
образования

2. Жукова Ульяна
Евгеньевна

МБУ ДО СЮТ г.
Сочи

зам.директора по ВР,
педагог
дополнительного
образования

3. Кивелев Антон
Сергеевич

МБУ ДО СЮТ г.
Сочи

педагог
дополнительного
образования

4. Хайдарова Татьяна
Викторовна

МБУ ДО СЮТ г.
Сочи

Педагог - психолог,
педагог
дополнительного
образования

5. Ковенко Наталья
Александровна

МБУ ДО СЮТ г.
Сочи

Педагог - психолог,
педагог
дополнительного
образования

Направление: Информационная безопасность
1 Чернышева Галина

Петровна
МОБУ СОШ №79 Учитель информатики

2 Максимова Валентина
Николаевна

МОБУ ООШ №56 Учитель информатики

3 Агатьян Рузанна
Карленовна

МОБУ СОШ №77 Учитель информатики

4 Чеброва Янина
Николаевна

МОБУ СОШ №49 Учитель информатики

5 Чупрынина Ольга
Николаевна

МОБУ СОШ №18 Учитель информатики

6 Лавренко Мария
Вячеславовна

МОБУ ООШ №99 Учитель информатики

7 Сурменелян Армине
Акилесовна

МОБУ СОШ №66 Учитель информатики

8 Хоральский Михаил
Юрьевич

МОБУ ООШ №81 Учитель информатики

9 Пивоварова Анастасия
Константиновна

МОБУ СОШ №80 Учитель информатики

10 Мирная Юлия
Александровна

МОБУ СОШ №25 Учитель информатики

11 Хлопонина Татьяна
Валерьевна

МОБУ СОШ №82 Учитель информатики

12 Еремина Ольга
Валерьевна

МОБУ ООШ №55 Учитель информатики

13 Базарнова Юлия
Валерьевна

МОБУ Еимназия
№5

Учитель информатики

14 Добролюбова Евгения
Михайловна

МОБУ СОШ №53 Учитель информатики

Начальник управления О.Н. Медведева